

Mediform, spol. s r.o.

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

Dodavatel:		Odběratel:		Dodací adresa:	
Mediform, spol. s r.o.		Fakultní nemocnice v Motole		Fakultní nemocnice v Motole	
Provozovna:		V úvalu 84/1		SZM - komunikační uzel 2D	
Mediform - Logistický areál		150 00 Praha		V Úvalu 84 150 18 PRAHA	
Olišová 1		Popelova 43			
637 00 Brno 37		620 00 Brno			
e-mail: z		IČ: 00064203			
www.mediform.cz		DIČ: CZ00064203			
IČ: 49976770		e-mail:			
DIČ: CZ49976770					
Objednávka č.: 172102151		Přijatý doklad č.: 2058954			
Forma úhrady: příkazem		Datum zápisu: 20.03.2017			

Označení dodávky	Množství MJ	J.cena Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
PB 3205 M:BIOCATH, tlaková spojovací hadička - vnitřní o 1,5 mm, délka 50 cm, Tř. ZP IIa, náhrada za PN 3205 M	640 ks	21,50 0,00%	13760,00 21%	2889,60	16649,60
PB 3215 M:BIOCATH, tlaková spojovací hadička - vnitřní o 1,5 mm, délka 150 cm, Tř. ZP IIa, náhrada za PN 3215 M	1280 ks	25,80 0,00%	33024,00 21%	6935,00	39959,00
02-017-01:Urine Meter, systém pro měření hodinové diurézy, 120cm, objem sáčku 2000 ml + 500 ml, Tř. ZP IIa	20 ks	100,00 0,00%	2000,00 21%	420,00	2420,00
02-017-01:Urine Meter, systém pro měření hodinové diurézy, 120cm, objem sáčku 2000 ml + 500 ml, Tř. ZP IIa	40 ks	100,00 0,00%	4000,00 21%	840,00	4840,00
28 400:DRENOFAST 400 - Redonova láhev kompletní vč. spoj. hadice, objem 400 ml, Tř.ZP IIa	400 ks	33,00 0,00%	13200,00 21%	2772,00	15972,00
28 450:DRENOFAST 400 - Redonova láhev samostatná, objem 400 ml, Tř.ZP IIa	200 ks	30,00 0,00%	6000,00 21%	1260,00	7260,00
CELKEM K ÚHRADĚ					87100,60

Ekonomický a informační systém POHODA